ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PUBLICO

EDITAL N“ 01/2023
PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA E CRIMINAL DE SANTO ANGELO/RS

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O 2“ PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO
ANGELO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS. e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:
I— TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de

nivel superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça Especializada &

Criminal de Santo Angelo, conforme listagem abaixo:

Classificação Nome de candidadto Nota final
1“ THAISE OLIVEIRA DE SOUZA 7,37
2º EDUARDA ZUSE WACHTER 7,22
3“ FELIPE SOARES DA LUZ 7,12
4º LISIANE DE OLIVEIRA LIBERALESSO 6,87
5“ RAFAEL KASTELER BORTOLAZZI 6,62
6” MABIALUISA DE DEUS CORAZZA 6,5
7“ /ERICA FERNANDES FONTELLA 6,5
8ª JOSE VICTQR FERREIRA PINTO 6,12
eº ( EMANUELROTTA MOREIRA 6,0

!
,

Santo Án elo, de fe e ro de 2023
X

"&
x ,
Renato Moura T' apelie,

2ª Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Especializada de Santo Angelo,
Responsável pelo Processo Seletivo.

Publicado em 07/02/2023

Procedimento 00872.000.327/2023  –  Evento 0002  –  Página 3